HOMOLOGO a presente Dispensa de Licitação e AUTORIZO a contratação a ser realizada com 

as empresas: 

Itens 01 e 02: MEGA INFO LTDA, CNPJ: 28.670.522/0001-10, Endereço: AV DAS ARARAS, 

1083W, SALA 03 - NOSSA SENHORA APARECIDA - NOVA MUTUM - MT – CEP 78.450-

000, pelo valor total de R$ 20.610,00 (Vinte mil e seiscentos e dez reais); 

Itens 03: PROSPER COMERCIO LTDA, CNPJ: 51.854.742/0001-15, Endereço: R 

DOMICINIO P. BARCELO, N° 431 – QUADRA 06 LOTE 06 SALA PISOINFERIOR SALA 

SALAO 2 ANEXO ANEXOAVENIDA F, CANJICA - CUIABA - MT – CEP 78.050-298, pelo 

valor total de R$ 17.280,00 (Dezessete mil e duzentos e oitenta reais). 

Item 05: SC INSTRUMENTOS MUSICAIS E ACESSORIOS LTDA, CNPJ: 29.583.709/0001-

49, Endereço: AV GETULIO VARGAS, N° 1446, SALA 08 - ANITA GARIBALDI – 

JOINVILLE - SC – CEP 89.202-00, pelo valor total de R$ 1.585,50 (Um mil e quinhentos e 

oitenta e cinco reais e cinquenta centavos). 

Visto que o item 04 restou fracassado no procedimento; nos termos descritos na Dispensa nº 

003/2026 (Eletrônica) - CMIN, em atendimento as necessidades da Câmara Municipal de Ipiranga 

do Norte - MT. 

Publique-se,